
 

______________________________________________________________________ 
In te vullen door Griffie: Raadsvergadering 
 0 zonder hoofdelijke stemming 
Commissievergadering 0 met algemene stemmen 
Afhandelingsvoorstel voor raad: 0        stemmen voor,          stemmen tegen 
0 hamerstuk 0 aangenomen 
0 bespreekstuk 0 verworpen 
0 anders, nl 0 

 

 

Zaaknummer 
 

: 201758    

Raadsvergadering : 17 oktober 2017    

 
Onderwerp 

 
: 

 
Ontslag mevrouw H.E. Tiessens-van Dijk als commissiegriffier en 
loco-griffier  

 
Collegevergadering 

 
: 

 
- 

   

Portefeuillehouder : J.H.A. van Oostrum 
Steller : B. Lewerissa tel:  : 0545-250 711 
 

Te nemen besluit: 
Mevrouw H.E. Tiessens-van Dijk eervol ontslag te verlenen als commissiegriffer en loco-
griffier.  

 
Waarom dit voorstel en wat is het effect  
Mevrouw H.E. Tiessens-van Dijk bereikt haar pensioengerechtigde leeftijd en zal haar 
werkzaamheden beëindigen.  
 
 

Argumentatie: 
Mevrouw H.E. Tiessens-van Dijk heeft een brief aan het college en de werkgeverscommissie 
aangegeven haar werkzaamheden te willen beëindigen. 
 

 
Kanttekeningen en risico’s  
Niet van toepassing. 
 
Financiën 
Er zijn geen directe financiële gevolgen.  
 
Communicatie  
Niet van toepassing. 
 
Initiatief, participatie en rol gemeente 
Niet van toepassing. 
 
Planning en evaluatie  
Niet van toepassing. 
 
 
De werkgeverscommissie, namens deze  
 
 
 
 
M.T.J.M. Bouwmeesters  



 

2 

 

Raadsvergadering :  17 oktober 2017 
 
  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Berkelland; 
 
gelezen de brief van mevrouw H.E. Tiessens-van Dijk van 1 september 2017 
 
gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie van 11 september 2017;  
 
gelet op artikel 107 tot en met 107e van de Gemeentewet en hoofdstuk 8 ‘Ontslag’ van 
de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling voor de sector gemeenten (CAR) en de 
Uitwerkingsovereenkomst (UWO); 
 
 

b e s l u i t :   
 
 
 

mevrouw H.E. Tiessens-van Dijk, geboren op 13 februari 1952, wonende te Neede, 
eervol ontslag te verlenen als commissiegriffier en loco-griffier met ingang van 
13 november 2017. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 
17 oktober 2017 
 
 
 
de griffier,                 de voorzitter,  


